关于征集环保产业政策报告与环保服务业发展

研讨会论文的通知

各有关单位：

为适应新时期生态文明建设和环境管理战略转型对环保服务业的新要求，交流环保服务业发展经验，研究拓展环保服务业投融资渠道，营造有利于环保服务业发展的社会环境，中国环境保护产业协会拟定于2013年7月24日举行环保产业政策报告与环保服务业发展研讨会，并面向社会公开征集会议论文。现将有关事宜通知如下：
一、会议安排

环保产业政策报告与环保服务业发展研讨会拟定于2013年7月24日（CIEPEC2013第十三届中国国际环保展期间）在北京举行，由中国环境保护产业协会主办，谷腾环保网承办。

本次会议依托环保公益性行业科研专项课题“环保产业发展模式分析及绩效性指标体系设计”的研究工作开展。

1、会议内容

会议分为环保产业政策报告解析、环保服务发展与投融资研讨两个版块。

环保产业政策报告解析版块重点介绍和解读我国环保产业政策环境。

环保服务发展与投融资研讨版块围绕当前环保产业发展中面临的发展模式演进与变革、园区发展、综合服务、投融资渠道等热点问题进行研讨交流。

2、参会人员

大会采用定向邀请参会的办法，邀请环境保护部、国家发展改革委等相关政府部门官员，从事环保服务业研究的专家学者，环保企业代表，环保园区代表，从事环保服务业投融资的投资商代表等参加会议。不接受社会零散报名。会议规模预计为200人左右。

凡提交会议论文，并经审核入围的作者将自动获得参会资格。

本次会议免收注册费。大会提供住宿和交通之外的费用。参会者住宿和交通费自理。

二、会议论文征集

中国环境保护产业协会从即日起向社会公开征集会议论文。凡未公开发表、与本次会议议题相关的原创论文均可提交。论文语言为中文。文责自负。

大会重点征集以下主题的论文：

1、环保服务业发展热点问题；

2、环保服务业发展模式及其实践；

3、环保产业投资模式；

4、环保产业融资渠道。

三、论文的提交

1、请将提交论文回执与论文电子文档以邮件附件形式，提交至电子邮箱：lv.ping.ping@163.com；

2、论文提交截止日期为2013年6月30日。

论文提交联系人：吕萍萍，010-85896059，18910175216。

四、论文的使用

1、协会将组织专家对论文进行审核，通过审核的论文收入会议论文集；

2、协会将摘取优秀论文的核心观点，在大会现场大屏幕上与参会者分享、交流；
3、协会将择优邀请论文作者参加大会现场主题研讨；

4、协会将选择部分优秀论文，经与作者协商后刊发在《中国环保产业》月刊上（刊号：CN 11-3627/X）；

5、论文一经提交，即表明作者同意本人论文用于上述用途。

特此通知。

附件：1、提交论文回执；

      2、论文格式

中国环境保护产业协会

2013年4月26日

  中国环境保护产业协会            2013年4月26日印发

附件1：

提交论文回执

	论文题目

	作者姓名

	作者单位

	作者简介

	论

文

摘

要

附件2：

论文格式

一、论文的要求

1、所提交论文均应为原创；

2、论文字数在5000字以内，摘要篇幅约200-300字；

3、论文应包含标题、作者姓名和工作单位、摘要、关键词、正文、参考文献等内容，并附论文提交单位名称、地址、联系人、联系方式。

二、论文的格式

1、请提供word软件能够正常识别的文档格式，文件名后缀应为“doc”或“docx”；

2、论文标题使用小2号宋体，加粗，1.5倍行距；

3、作者姓名及单位放置于论文标题下居中位置，4号仿宋字体，行距固定值20磅；

4、摘要、关键词使用小4号仿宋字体，行距固定值20磅；

5、正文、参考文献和联系方式等使用小4号宋体字，行距固定值20磅，段落首行缩进4字符（2汉字），段落间距与行距相同；正文一级标题使用小3号宋体字，加粗，行距固定值28磅；正文二级标题使用小4号宋体字，加粗，行距固定值24磅；正文三级和三级以下标题格式与正文相同；正文中字母和数字使用TimesNewRoman字体；

6、图表中文字格式与正文相同，图表格式不作特殊要求。

中环协〔2013〕18号

4